

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6177

FOLIO FISCAL (UUID)
 2FF1B67F-1B97-48FC-AB85-F7A3494E67A9
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000406888202
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2021-03-06T18:01:51
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2021-03-06T17:51:29
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX9091

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
10,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 31,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,960.00	\$ 3.10	\$ 31,000.00
352.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 152,064.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 24,330.24	\$ 432.00	\$ 152,064.00
4,044.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 50,954.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,152.70	\$ 12.60	\$ 50,954.40
100.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,920.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,187.20	\$ 199.20	\$ 19,920.00
100.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,128.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,580.48	\$ 161.28	\$ 16,128.00
100.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 54,960.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,793.60	\$ 549.60	\$ 54,960.00
63.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,016.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,362.69	\$ 333.60	\$ 21,016.80
42.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/36 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,374.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,499.90	\$ 223.20	\$ 9,374.40
1,000.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 688.00	\$ 4.30	\$ 4,300.00
10.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 320.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00
64.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,432.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,949.12	\$ 288.00	\$ 18,432.00

42.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,459.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,193.47	\$ 177.60	\$ 7,459.20
142.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 26,412.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,225.92	\$ 186.00	\$ 26,412.00
34.00	DZN	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,608.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,697.28	\$ 312.00	\$ 10,608.00
20.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,152.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,144.32	\$ 357.60	\$ 7,152.00
60.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,512.00	\$ 157.50	\$ 9,450.00
200.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 580.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 92.80	\$ 2.90	\$ 580.00
30.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,250.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 840.00	\$ 175.00	\$ 5,250.00

IMPORTE CON LETRA

QUINIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS, 53/100 MXN

SUBTOTAL \$ 447,060.80
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 71,529.73
TOTAL \$ 518,590.53

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

GRQHKZZscuuB46CpCZN5uCToMPZlqyso75rOLyWnIQP9nzjeSPbbqPC4RoTmN88+SAPVYZYHQWOMXQeOSVlWwMAtxvEC4uHuaNxcEQrHc6LSAD0fDsPNY1j+LARzeUJsmO5nnc2OeDmNspSQRsIpOlQniuOBjQ53G9a9bFUyGg25my2lz8Pw6nBRsdxVUi2rUwgf//a38AeK06nKxmMCuqhlF16RM8jfAbnJn3+WhWt41+PeY5x1VwPg3DydVEe4nOlmymURsBa4fTdsuklpAY3F13ARmFCEse882NfJsg2f5Eoxv4wzLhQLp34PIO61mxapiJe561ulr90WK9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XXIsiFj+nh8hzDPmhOAlidjV2Uehc0dKMJv9fD2yxFWEPwtHp9ga7mPoq/3oLPjm+h9FzYmwGuaFYAIFWij72GN00JsJmguGVJVYrpgGbWYUsvKkXVFCaebisxWN9IZfzTLVGmfd/AM/D1vXWLFtmwR/jLxSTj5wkFGKuekdXMgqYkfoTMUsriqauTbz94AK51AtLyRhGa+VKbbFtC0y3/mSv+0vZ/KhKOI54L14l6erTiMhs1MeT1BkcsE9ie2f6Awmm1TAY3ru4YoP25yIAbzgxdrdX4/zDkcHJTBqdxix4r9ZZkL5avbexi2aiobbG6BPjzrwcG9t2xHPPHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|2FF1B67F-1B97-48FC-AB85-F7A3494E67A9|2021-03-06T18:01:51|SVT110323827|GRQHKZZscuuB46CpCZN5uCToMPZlqyso75rOLyWnIQP9nzjeSPbbqPC4RoTmN88+SAPVYZYHQWOMXQeOSVlWwMAtxvEC4uHuaNxcEQrHc6LSAD0fDsPNY1j+LARzeUJsmO5nnc2OeDmNspSQRsIpOlQniuOBjQ53G9a9bFUyGg25my2lz8Pw6nBRsdxVUi2rUwgf//a38AeK06nKxmMCuqhlF16RM8jfAbnJn3+WhWt41+PeY5x1VwPg3DydVEe4nOlmymURsBa4fTdsuklpAY3F13ARmFCEse882NfJsg2f5Eoxv4wzLhQLp34PIO61mxapiJe561ulr90WK9Q==|00001000000413073350||